

رییس کل بانک مرکزی گفت: درباره میزان عرضه ارز در سامانه نیما و بازار متشکل ارزی محدودیت نداریم و عرضه ارز در سامانه نیما بیشتر از میزان تقاضای آن است.

دکتر علی صالح‌آبادی ضمن بازدید از صرافی‌های موجود در میان فرودسی و تفنگو و صرافان و خریداران ارز تاکید کرد که منابع ارزی کشور در وضعیت مناسبی قرار دارد.

رییس کل بانک مرکزی با اعلام خبسر راه اندازی در فروش ارز به منظور تامین نیازهای خرد هموطنان به ارز گفت:این درگاه تا دو آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و هموطنان با ورود به این درگاه نیاز خرد ارزی خود را اعلام و سپس با مراجعه به صرافی‌های مجاز از مورندیزار ارز دریافت می‌کنندوی تاکید کرد: باره اندازی سامانه فروش ارز صف‌های ایجاد شده در مقابل صرافی‌ها جمع خواهدشد.

صالح‌آبادی با بیان اینکه نیازهای ارزی فراد قانونی مردم را به صورت کامل تامین می‌کنیم و منابع ارزی ورودی در بازارمشکل ارزی در وضعیت مناسبی قرار دارد گفت: در همین راستا به منظور دسترسی آسان تر مردم به حواله و اسکناس دلار، اصلاح قوانین و مقررات در برنامه دستور کار بانک مرکزی قرار داردوی افزود:رتب جانب عرضه ارز مشکلی نداردو روند تامین و عرضه در حال بهبود است.

رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون برکشت‌از حاصل صادرات غیرنفتی در سامانه نیما ۲۳۴میلیارد دلار و عرضه ارز صادرکنندگان در سامانه نیما ۲۰ میلیارد دلار بوده‌است افزود:از ابتدای سال تا کنون در مجموع ۳۶ میلیارد دلار ارز برای کل کالاها بخشی در سامانه نیما و بخشی در شبکه بانکی تامین شده‌است که نسبت به سال گذشته عرضه ارز افزایش داشته‌است.

رییس شورای پول و اعتبار در همین زمینه گفت:خوشبختانه ائصال دسترسی بانک مرکزی و سیستم اقتصادی کشور به منابع ارزی، بهبود قابل ملاحظه‌ای

بازدید صالح آبادی از چند صرافی میدان فردوسی؛

عرضه ارز در سامانه نیما بیش از میزان تقاضا



دلته است و از نظر ورود ارز به کشور در شرایط بسیار خوبی هستیم و پیش‌بینی این است که در آینده نزدیک اوضاع رو به بهبود خواهد رفت.

صالح آبادی در گفت و گو با صرافان گفت: در عرضه ارز در بازار متشکل هیچ مشکلی وجود ندارد صادرکنندگان ایرانی از حاصل از صادرات خود را به صورت اسکناس در اختیار ما می‌گذارند لذا در بازار متشکل به هیچ وجه کمبودی وجود ندارد بنابراین هر چه تقاضا بود مبتنی بر مستندات در مقررات دیده شده‌است توسط صرافان تامین خواهد شد.

رییس کل بانک مرکزی در گفت و گو با صرافان عنوان کرد دسترسی مردم به ارز را تسهیل می‌کنیم. دکتر صالح آبادی در گفت و گو با صرافان میدان فردوسی گفت: خوشبختانه در بحث حواله در سامانه نیما عرضه ارز به مراتب بیشتر از تقاضاست، لذا ما در جنب از با هیچ محدودیتی مواجه نیستیم و حتی وضعیت ارزی کشور رو به بهبود است. در بازار متشکل نیز همان طور که صرافان نیز ادعان کنند، هیچ مشکلی برای عرضه وجود ندارد و هر چه مردم تقاضا داشته باشند تامین می‌شود.

یکنم‌دیر بانکی عنوان کرد:

حسابداری، لازمه تصمیم‌سازی، پاسخگویی و پیشرفت اقتصادی است

نهادهای مدنی و سهامداران بانکی بیان کرده‌ است از این رو حسابداری در اقتصاد جایگاه ویژه‌ای دارد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران خاطر نشان کرد: حسابداری در شفافیت‌مالی، پاسخگویی و سوسمندی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی جایگاه برجسته‌ای دارد و حسابداران در روز حسابداری ک‌ردم می‌آیند تا یافته‌ها و دستور‌های جدید را به اشتراک بگذارند از این رو در همایش فرصت‌ها و چالش‌های حسابداری و علوم مالی در عصر نوین که به همت دانشگاه آزاد واحد تهران شمال برگزار شده‌ است، در راستای گزارش‌گری پایدار و مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها مباحث مفیدی مورد تبادل نظر قرار گرفت.

وی با یادآوری این که در زمان بحران روزی مالی سال ۱۹۳۰ حسابداری از مهم‌ترین مالی نسبت به ورشکستگی بنگاه‌ها هشدار می‌دادند، گفت: اولین چرقه‌های نظریه‌های مدون حسابداری از سال ۱۹۳۳ زده شد و تئوری‌ها و نظریه‌های حسابداری، شکل علمی و منسجم‌تری به خود گرفته و با سرعت بیشتری تا به امروز پیشرفت کرده‌ است.

مدیر عامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه حسابداری، لازمه تصمیم‌سازی، پاسخگویی و پیشرفت اقتصادی است، گفت: بدون دست‌یابی به گزارش‌های حسابداری، توسعه فعالیت‌های اقتصادی و پاسخگویی نهادها، سازمان‌ها و شرک‌ت‌ها به جامعه غیر ممکن است.

حجتاله صدیقی در همایش «فرصت‌ها و چالش‌های حسابداری و علوم مالی در عصر نوین» که همزمان با ۱۵ آذر روز حسابداری توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال و شورای عالی جامعه حسابداران رسمی برگزار شد، با بیان این مطلب در خصوص نقش حسابداری در اقتصاد اظهار داشت: یکی از جنبه‌های مهم حسابداری اهمیت آن در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی است. به طوری که توسعه و افزایش فعالیت‌های اقتصادی بدون دستیابی ال اطلاعات حسابداری تقریباً غیر ممکن است. وی افزود: همچنین وظیفه پاسخگویی که نهادها، سازمان‌ها و شرک‌ت‌ها دارند از طریق گزارش‌های حسابداری به جامعه

رشد ۷۳ درصدی مانده تسهیلات اعطایی

در هشت ماهه سال جاری

۹۰ درصد از میزان تسهیلات پرداختی این بانک اعلام کرد و یادآور شد: بخش بازرگانی رتبه دوم را در جذب تسهیلات از این شعبه داشته است.نعمتی در ادامه اظهار داشت: مطالبات غیر جاری شعبه ارزی طبق هفت ماهه نخست اسسال نسبت به مدت مشابه ۱۶۰ درصد کاهش یافته است.وی در ادامه افزود: بر اساس اعلام مرکز استان اردبیل، محصولات و صادراتی استان در ۸ ماهه سال جاری شامل مصنوعات پلاستیکی، شیشه، ام دی اف، نئوپان، سب زمینی، سبزی، صیفی‌جات و مصالح ساختمانی بوده است.به گفته رئیس شعبه اردبیل بانک توسعه صادرات ایران، بر اساس آخرین آمارهای اعلام‌شده از سوی گمرک و سازمان های خریط میزان صادرات استان در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۹۱ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار بوده است. نعمت فتحي گفته عمده محصولات صادراتی تولید استان، با تامین مالی شعبه اردبیل بانک توسعه صادرات ایران به کشورهای جمهوری آذربایجان، روسیه و عراق صادر می شوند. وی در ادامه مهمترین طرح های تامین مالی شده توسط شعبه اردبیل را معرفی کرد و گفت: تامین مالی طرح تولید MDF خام شرکت ننگین زرین چوب آرتوایل توسط این شعبه، به ظرفیت ۴۸۰۰۰ متر مکعب در سال، شرایط اشتغال مستقیم برای ۱۰۰ نفر، تولید چوبی از خروج بیش از ۲۰ میلیون یورو از ارز کشور و ایجاد حداقل ۱۰ تصویب نامه برای تولیدات کارخانه چوب آرتوایل، شامل رویه های درب های ملامین و ملامینه با مغزی MDF می شود.

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰؛ ۸ دسامبر ۲۰۲۱؛ شماره ۹۴۹



رییس کل بانک مرکزی درباره اختلاف نرخ بازار متشکل و غیررسمی گفت: بازار غیررسمی، بازاری خارج از بازار متشکل است، وقتی در بازار متشکل، عرضه به اندازه کافی وجود دارد چرا مردم به سمت بازار غیررسمی بروند؟ می‌توانند ارز موردنیاز خود را از بازار متشکل تامین کنند.

وی تاکید کرد: ما در بازار متشکل به دنبال راهکارهایی هستیم که دسترسی مردم به ارز را تسهیل بیشتری کنیم و به زودی این اقدام انجام می‌شود تا دیگر نیازی نباشد، مردم برای دریافت ارز در صف بایستند. مردم می‌توانند با ارائه مستندات خود در سامانه بازار متشکل ارزی، از موردنیاز خود را از صرافی‌ها دریافت کنند.

رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه ما تلاش می‌کنیم که دسترسی مردم را از وضعیت فعلی نیز آسان‌تر کنیم، عنوان کرد: نیازهای مردم به ارز در مقررات ارزی مشخص است و هر فردی به هر میزان نیاز داشته باشد از وجود دارد. با همکاری کانون صرافان و اتاق بازرگانی هر جا نیاز به تسهیل دسترسی وجود داشته باشد، این اقدام انجام خواهد شد. وی افزود: بنده با هم تکرار می‌کنم که در جنب عرضه ارز هیچ کمبود و مشکلی وجود ندارد چه در حوزه اسکناس (بازارساز)، صادرکننده، او چه در حوزه حواله، ما اخیراً جلسه‌ای را با برخی صادرکنندگان داشتیم و قرار شد، برخی صادرکنندگان به طور مستقیم، با واردکنندگان وارد تعامل شوند تا بخشی از گروه‌های کالایی بدین صورت تامین شود.

صالح‌آبادی گفت: حتماً نیازهای واقعی مردم به ارز به صورت حواله و اسکناس تامین خواهد شد. در بازار متشکل روزانه بین ۱۰-۱۵ میلیون دلار و ۲ میلیون یورو اسکناس معامله می‌شود. بنابراین اگر نیاز به ارز بیشتر شود ما عرضه را افزایش خواهیم داد.وی در پایان گفت:دانش شالله با این اقدامات دولت، هنجانات و حباب‌های بازار غیررسمی ارز نیز فروکش می‌کند. زیرا آنچه ملاک است قیمت ارز بازار متشکل است نه چند دلار خرید و فروش در بازار غیررسمی ملاک عمل‌شاند.

اندازه گرفت: حتی اگر اقتصاددان‌ها هم شاخص‌های رشد اقتصادی و تولید ناخالص داخلی را به صورت پروا بردی ارزیابی می‌کنند.

مدیر عامل بانک صادرات ایران گفت: در حسابداری آرزوی بلندپروازانه‌تر این است که کیفیت‌ها را گزارش کنیم و در ترازنامه کیفیت دارایی‌ها و بدهی‌ها را نیز مشخص‌ کنیم؛ چنان که حسابداران بسیاری تلاش کرده و توانسته‌اند تا حد زیادی بر این مشکل غلبه کنند.

وی با بیان اینکه دو گروه سرمایه‌گذاران بانفعل و باقوه و اعتبار‌خداندگان بانفعل و باقوه از گزارش‌های حسابداری استفاده می‌کنند، افزود: هر دو بخش به دنبال فعالیت شرکت علاقه دارند و می‌خواهند وضعیت شرکت را به طور دقیق بدانند. صیدی بیان داشت: تجزیه‌بایت شکست در شرکت‌ها نشان صیدی این تفاهنامه‌ها که با حضور رضا دولت آبادی و مدیران ارشد این شرکت‌ها به امضا رسیده شامل تفاهنامه بین بانک ملت و صنایع پتروشیمی خلیج فارس، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت تامین سرمایه بانک ملت و بانک ملت، شرکت تامین سرمایه خلیج فارس و تامین سرمایه بانک ملت است.

موضوع این تفاهنامه‌ها، طراحی مدل‌های تامین مالی برای شرکت‌های بزرگ صنعت پتروشیمی از طریق بازار سرمایه به شکل کنسرسیوم با رعایت ضوابط و مقررات و اند مجوزهای لازم و همچنین استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌ها، باید شاخص‌ها را در این استاندارد مورد توجه قرار دهیم.

امضای تفاهنامه‌های همکاری بین بانک ملت

هلدینگ خلیج فارس و شرکت‌های زیر مجموعه

چند تفاهنامه همکاری بین بانک ملت، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های زیرمجموعه با حضور مدیران عامل و ارشد شرکت‌ها امضا شد.

بانک ملت و شرکت تامین سرمایه این بانک، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت تامین سرمایه خلیج فارس، در جریان برگزاری هشتمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور، با تائید بر صنعت پتروشیمی، چند تفاهنامه توسعه همکاری‌ها در حوزه زیربنای امضا کردند.

مدیرعامل بانک ملت، جعفر ربیعی، مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس و مدیران ارشد این شرکت‌ها به امضا رسیده شامل تفاهنامه بین بانک ملت و صنایع پتروشیمی خلیج فارس، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت تامین سرمایه بانک ملت و بانک ملت، شرکت تامین سرمایه خلیج فارس و تامین سرمایه بانک ملت است.
موضوع این تفاهنامه‌ها، طراحی مدل‌های تامین مالی برای شرکت‌های بزرگ صنعت پتروشیمی از طریق بازار سرمایه به شکل کنسرسیوم با رعایت ضوابط و مقررات و اند مجوزهای لازم و همچنین استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌ها، باید شاخص‌های برای تأسیس صندوق‌های سرمایه‌گذاری جدید با هدف



رئیس شعبه اردبیل بانک توسعه صادرات ایران گفت: در ۸ ماهه نخست سال جاری مانده تسهیلات اعطایی مبلغ یک هزار و ۶۱۲ میلیارد ریال بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۳ درصد رشد داشته است.

نعمت فتحي میزان تسهیلات تطای در هشت ماهه اول سال جاری را بالغ بر ۹۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تسهیلات اعطایی شعبه اردبیل نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد رشد را در صورتی داشته است، سهم تسهیلات شعبه اردبیل بانک توسعه صادرات ایران به بخش صنعت و معدن استان را

بانک قرض الحسنه مهر ایران بیش از ۱۰۰ هزار فقره تسهیلات به دانشجویان پرداخت کرد

بانک قرض الحسنه مهر ایران تا پایان آبان سنسال جاری تقریباً ۱۰۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۳۶۰۰ میلیارد ریال به دانشجویان پرداخت کرده است.

سال‌های دانشجویی نوزان سرمایه‌گذاری قرا دروی خودشان است. این سرمایه‌گذاری در سال‌های پس از تحصیل و ورود به بازار کار به‌واسطه تخصصی که در سال‌های دانشجویی به‌دست آمده، بازدهی خود را نشان می‌دهد. دانشجویان معمولاً به‌طور مدام وقت مشغول به تحصیل هستند و در نتیجه، امکان داشتن شغل و درآمد را ندارند. به مناسبت فرا رسیدن اکر ۱۶ «روز دانشجو» خدمات و طرح‌های تسهیلاتی بانک قرض الحسنه مهر ایران در حوزه دانشجویی و آموزش عالی را بررسی کردیم: در ادامه بخشی از آن را مطالعه می‌کنیم.

مخارج دوران دانشجویی معمولاً از سوی خانواده‌ها تامین می‌شوند، اما بعضی از دانشجویان هستند که به مشاغل دانشجویی در دانشگاه‌ها روی می‌آورند یا به کارهای پاروقفت خارج از دانشگاه مشغول می‌شوند تا بتوانند در عهده مخارج خود برآیند.

تحصیل در دانشگاه حتی برای دانشجویان دوره روزانه هم رایگان نیست. تهیه کتاب‌های درسی و هزینه‌های رفت‌وآمد، بخش مهمی از فهرست هزینه‌های دوران دانشجویی است. هزینه‌های اقامت در خوابگاه خواباک و همین‌طور تهیه بلیت

که توسط صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم معرفی شوند. کارمزدهای این تسهیلات، سه درصد و حاکتر در طول هشت مرحله در دوران تحصیل به دانشجویانی که صندوق رفاه دانشجویی به بانک مهر ایران معرفی کنند پرداخت می‌شود. مبلغ این تسهیلات متناسب با مقطع تحصیلی و تا سقف ۲۰ میلیون تومان است. در این تفاهنامه، با مشارکت بانک مهر ایران، توان تسهیلات‌دهی صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، دو برابر شده و دانشجویان بیشتری می‌توانند از تسهیلات ارزاق قیمت قرض الحسنه در طول دوران تحصیل خود بهره‌مند شوند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران همچنین تفاهنامه‌ای با صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت دارد و در چارچوب آن به دانشجویان دوره‌های دستپاری پزشکی و ۱۵ هزار نفر از دانشجویان دوره‌های دستپاری پزشکی و ۱۵۲ میلیون تومان خواهد بود. کارمزدهای این تسهیلات ۴ درصد و بازپرداخت آن ۴۸ ماه به علاوه یک سال استراحت است.در تفاهنامه میان بانک قرض الحسنه مهر ایران و دانشگاه آزاد دانشجویان همه مقاطع تحصیلی، در تمام واحدهای این دانشگاه در استان‌های مختلف کشور، امکان استفاده از تسهیلات قرض الحسنه دانشجویی را دارند.



از معادل نود روز حقال مزد روزانه قانونی تجاوز کنند این قانون تاکید شده است. مبلغ پرداختی به کارکنانی که کمتر از کارگاه کار کرده‌اند باید به ماخذ ۶۰ روزه مزد و به نسبت این کارکرد در سال محاسبه گردد. مبلغ پرداختی از این بابت برای هر ماه نباید از یک دوازدهم سقف تنه‌دینشده در فوق تجاوز نماید. همچنین در کارگاه‌هایی که مطابق رویه جاری کارگاه بیش از مبالغ فوق پرداخت می‌نمایند عرف کارگاه متعبر خواهد بود. اسان شد با ۱۰ ماهه ۹۲ قانون مالیات مستقیم عینی سالانه یا پادش آخر سال جمعا معادل یک دوازدهم میزان معافیت مالیاتی مستقیم عینی ماهه ۸۴ قانون مالیات مستقیم است. از اول سال ۱۴۰۰ حداقل مزد روزانه یا نرخ یکسال برای کلیه کارکنان مشمول قانون کار (اعم از قرارداد

خبر کوتاه

قطع درگاه‌های الکترونیکی کارت بانکی سپه و قوامین سابق

کلیه درگاه‌های الکترونیکی و کارت بانک سپه و واحد ادغام شده بانک قوامین سابق شامل (اینترنت بانک، پایانه های فروشگاه‌های POS، همراه سپه، از ساعت ۱۳ ظهر روز پنج شنبه ۱۸ آذر ماه تا ۱۲ ظهیر جمعه ۱۹ آذر ماه قطع و طی روزهای بعد از آن با اختلال احتمالی همراه خواهد بود.

با توجه به این مهاجرت همچنین شماره شای کلیه مشتریان واحد ادغام شده بانک قوامین سابق تغییر خواهد کرد. به صاحبان حسابهای این بانک می‌توانند از طریق درگاه‌ها و پورتال اینترنتی بانک سپه از شماره شای جدید خود مطلع شوند. روابط عمومی بانک سپه ضمن تشکر از صبر و بردباری مشتریان گرامی، به دلیل قطعی فوق پیشاپیش عذرخواهی می‌نماید.

دیدار مدیر عامل بانک مسکن با آیت الله اعرافی

محمود شایان مدیر عامل بانک مسکن و محمدرضا رضایی کوچی رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با حضور در دفتر آیت الله اعرافی رئیس حوزه های علمیه کشور و نماینده مردم در مجلس خبرگان رهبری با وی دیدار و ملاقات کردند.

بر اساس این گزارش، در این دیدار محمود شایان گزارشی از روند اجرای طرح یک میلیون مسکن در بانک مسکن ارائه کرد.

مدیرعامل بانک مسکن در این دیدار اظهار داشت: وعده رئیس جمهور مبنی بر ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال بر اساس کار کارشناسی دقیقی صورت گرفته است و بانک مسکن نیز توان لازم را برای تحقق کردن این وعده اصلی رئیس جمهور را دارد بنابراین امیولر آرزوی مردم برای خانه دار شدن را به واقعیت تبدیل کنیم.

رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار به بیان سیاست های مجلس در حوزه مسکن پرداخت.

در پایان نیز آیت الله اعرافی توصیه هایی را در حوزه مسکن مطرح کرد و از مسوولان کشور خواست که با همه توان برای رفع مشکلات مردم در حوزه مسکن اقدامات عاجل و لازم را در دستور کار قرار دهند.

تحقق ۸۴ درصدی پرداخت تسهیلات مکنایز اسپیون

توسط بانک کشاورزی استان زنجان

بانک کشاورزی استان زنجان از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان آبان در زمینه پرداخت تسهیلات مکنایز اسپیون کشاورزی، به ۸۴ درصد برنامه تعهدی سال ۱۴۰۰، دست یافت.

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان زنجان، تسهیلات پرداختی این بانک برای توسعه مکنایز اسپیون کشاورزی در پایان آبان ماه سال جاری ۸۴۶ میلیارد و ۴۱۲ میلیون ریال بوده است. بر اساس این گزارش، تسهیلات مکنایز اسپیون در هشت ماهه سال جاری برای خرید ۶۰فقیره ماشین آلات و لواوت کشاورزی و سایر درنابه بندها به متقاضیان پرداخت شده که زمینه اشتغال مستقیم ۱۶۳۷ نفر فراهم آورده است.

مدیر، شعب و باجه‌های برتر پست بانک ایران در آبان ماه ۱۴۰۰ معرفی شدند

بنابیر اعلام امور استانها و بازارهای پست بانک ایران: مدیر، شعب و باجه‌های برتر این بانک بر اساس بررسی عملکرد آبان ماه سال جاری آنها در زمینه تحقق اهداف برنامه عملیاتی ابرافعی، انتخاب و معرفی شدند.

براساس ارزیابی صورت گرفته در مدیر استانها مناطق، مدیریت شعب منطقه غرب استان تهران به ترتیب از بین استان‌های بوشهر، خراسان رضوی، خراسان شمالی، اصفهان، فارس، هرمزگان، اردبیل، و مرمرزی با بیشترین میزان درصد تحقق هدف سرده‌های مورد انتظار در آبان ماه و مدیر شعب هم‌سال ۱۴۰۰ بعنوان مدیریت شعب برتر انتخاب شدند.

در ده شعبه براساس امتیاز شعبه کد شب از بین شعب معرفی شده توسط مدیریت شعب استانها مناطق در شاخص‌های پایش و پوشش در آبان ماه ۱۴۰۰، به‌ترتیب شعب علوهی بوشهر، تربت حلیریه خراسان رضوی و مرودشت فارس حائز رتبه‌های اول تا سوم شده و به عنوان شعب طلایی، ترقه‌ای و برتری معرفی شدند.

همچنین بر اساس ارزیابی به‌عمل آمده از میان باجه‌های بانکی روستایی منتخب معرفی شده توسط مدیریت شعب استانها مناطق، بر مبنای ۷۰درصد عملکرد منابع و ۳۰درصد کارمزد پرداخت شده بابت خدمات باجه بانکی روستایی قلمه چوم، جلیکان و شال از باجه‌های تا‌بمه شعب کوثر استان اصفهان، نور استان مازندران و بوین زهرا استان قزوین به‌ترتیب به‌عنوان باجه‌های طلایی، ترقه‌ای و برتری انتخاب شدند.

شایان ذکر است: برنامه ارزیابی مدیر، شعب و باجه‌های برتر به‌صورت مستمر در چارچوب شاخص‌های تعیین شده بانک در ماهه‌ای تا پایان سال انجام خواهد شد.

وضعیت بورس همچنان قرمز!

روند حرکت بازار سسرمایه همچنان نزولی است و شاخص‌های بورس و فرابورس نیز روز سه شنبه هم مانند روزهای گذشته کاهش‌ی‌پوشت.

شاخص کل بورس دیروز ۳۲۷۲ واحد کاهش یافت و رقم یک میلیون و ۳۲۷ هزار واحد را ثبت کرد. کاهش کل به همراه وزن هم در ۲۵۹۵ واحد کاهش به رقم ۳۶۱ و ۱۸۰ واحد رسید.معامله گران این بازار ۳۳۳ هزار معامله به ارزش ۱۹۶ هزار و ۲۳۳ میلیارد ریال انجام دادند. معنی و صنعتی گل گوهر، پتروشیمی قنارون، پتروشیمی نوری، سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی و سرمایه‌گذاری دارویی تامین نسبت به سایر نمایان‌باشترین افزایش منفی و در مقابل پتروشیمی پردیس و صنایع پتروشیمی فارس نسبت به سایر نمایان‌باشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. در سوی بازار سرمایه، شاخص کل فرابورس هم با ۷۷ واحد کاهش در رقم ۱۹ هزار و ۱۰۳ واحد ایستاد. معامله گران این بازار ۱۸۲ هزار معامله به ارزش ۱۸ هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال انجام دادند.

پلیمر آریاسال تولیدات انرژی تان‌تالان پور، صنعت مینو، فرابورس ایران، پتروشیمی مارون و تولید نیروی برق دماوند نسبت به سایر نمایان‌باشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.

ان خاک به خاک

ادامه از صفحه یک

به نظر می‌رسد افرادی که از دیدیده فرایش خاک سود می‌برند، بحث قاچاق را اَعلم کرده‌اند که حواس مسئولان و مردم را برتند. چنین در مقابل بدیده فرایش خاک که سالانه ۲میلیارد تن از خاک ما را نابود می‌کند، قاچاق یعنی اِحرافی است.

محتوده طبیعی یک محلوله مشخص و معین است که اگر نظارت نشود شاهد قاچاق منابع طبیعی خواهیم بود. هر کالچه چه به کشور، قاچاق شود چه در کشور. به‌صورت قاچاق خروج شود، اثرات خاص خود را بر اقتصاد و اجتماع و حتی فرهنگ دارد و هرچقدر این اثرات بزرگ باشد، می‌توان با اتخاذ سیاست‌هایی از اثرات سوء ناشی از آن جلوگیری کرد اما شاید قاچاق خاک کشور تنها نوعی از قاچاق باشد که آینده‌سنلی از یک ملت را به نابودی بکشاند. چرا که امنیت غذایی کشور که در گو کمنشور و کشاورزی بدون خاک غیرممکن است.

براساس اصل ۵۰ قانون اساسی، حفاظت محیط زیست وظیفه عمومی است و در فعالیت اقتصادی و غیر آن با اولوکی محضا زیست با تخریب غیرقابل جبران آن ملارمه پیدا کند. ممنوع است، بنابراین قاچاق و تخریب هم چون تخریب منابع غیرقابل جبران را شامل می‌شود و باید مورد توجه قرار گرفته و ممنوع اعلام شود و در واقع با استناد به این اصل می‌توان با مخاطبان برخورد کرد. همچنین سازمان حفاظت محیط زیست باید مراقبت کند تا کاسی اقدام تخریبی در قبال خاک انجام ندهد که برای این امر به همکاری دستگاهایی چون دستگاه قضا و سایر اقانون و مقابله نیاز دارد.

فروش ۶۰۰ میلیارد تومانی اوراق بدهی

بیست و دومین مرحله حراج اوراق بدهی دیروز با عرضه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از این اوراق برگزار شد.

به گزارش اقتصادآنلاین، در این مرحله تنها ۶۰۰ میلیارد تومان اوراق بدهی در بازار بورس سرمایه فروخته شد و هیچ بانکی در حراج اوراق بدهی این هفته شرکت نکرد.

این مرحله دومین هفته بیست‌ و یک اوراقی از سوی بانک‌ها خیرنمایی می‌شود که حاکی از شرایط نه‌چندان مناسب‌دیدگی نظام بانکی کشور است. بنابراین این ۱۰۲ درصد اوراق عرضه شده در این مرحله فروخته شدند سه هفته گذشته تنها یک هزار و ۷۵۸ میلیارد تومان اوراق بدهی فروخته شده است. از درآمد حاصله از راه‌انداز دولت حدود ۵۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اوراق بدهی بدهی فروش برسراندر مدت مشابه سال گذشته بیش از ۸۲ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی فروخته شده‌بود که حاکی از کاهش بیش از ۳۶ درصدی فروش اوراق بدهی اسمال است. این در حالی که کسری بودجه اسسال به طور محسوسی افزایش یافته و دولت برای جلوگیری از اثرات تومسی آن مجبور به فروش اوراق بدهی است.

حاکتر و حداقل نرخ بهره اوراق فروخته شده در این مرحله برابر با ۲۱.۹ درصد بوده است. مرحله بعدی با عرضه ۵ هزار و ۸۴۰ میلیارد تومانی این اوراق عرضه آینه‌د برگزار خواهد شد.

۵/۳میلیون تومان

حداقل عیدی امسال کارگران

حداقل و حداکتر عیدی کارگران در سال جاری اعلام شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، اسفر آغنی‌ها میزان حداقل و حداکتر عیدی کارگران در سال جاری توسط میزان حداقل عیدی کارگران در سال جاری برابر با دو برابر حداقل دستمزد